
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 217 

 

Об  отмене  решения районного Совета депутатов  от 24.04.2007 года № 15-

153 «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном контроле на 

территории Большемуртинского района» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Большемуртинского района № 7-02-

2013 от 28.05.2013 на решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов  от 24.04.2007 года № 15-153 «Об утверждении Положения  о 

муниципальном земельном контроле на территории Большемуртинского 

района»,  руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района,   

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Отменить  решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов  от 24.04.2007 года № 15-153 «Об утверждении Положения  о 

муниципальном земельном контроле на территории Большемуртинского 

района». 

2. Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

Глава района, 

председатель районного   Совета депутатов                                        В.В.Вернер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


